Aleksandra, a na
stępnie na wyprowadzenie zwłok w tymże dniu i z tegoż
kościoła o godzinie 3-ej po południu. —38—
t Ś. p. Jan Józefowicz, radca kolegjnlny, emeryt, po

długiej i ciężkiej chorobie, opatrzony św. sakramentami, za
kończył życie dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1886/7 roku
w wieku lat 73. Pozostała w smutku wdowa zaprasza ko-

• lęgów, przyjaciół i znajomych na wyprowadzenie zwłok
odbyć się mające dnia 26 grudnia (7 stycznia), to jest w

. piątek, o godzinie 2-ej po południu z domu na Nowem
Mieście pod Js 17 na cmentarz wolski. ^1

— B. p.

Wystawa obrazu Marcelego

Suchorowskiego
otwarta od 10—4 i od 4 do 8 godziny przy efekto-
wnem oświetleniu.— Za wejście kop. 30, święta 20
kop. Hotel Europejski (Krywult). (13)

--------------------------- ------------— ■■■—HRW

ZDrog/a. żelazna
warszawsko-terespolska

niniejszem zawiadamia, że z dniem 15 (27) grudnia
1886 roku wprowadzoną została specjalna taryfa na
przewóz transportów wagonowych (600 pudów) łoju
ze stacyj drogi żelaznej tambowsko saratowskiej do
Warszawy-Pragi oraz MagazynÓw-Tranzytowycb,
via Riażsk-Wiaźma-Brześć. (31)

ZDxog'si żelazna
warszawsko-terespolska

niniejszem zawiadamia, że z dniem 20 grudnia
(1 stycznia) 1886/7 r. wprowadzoną została taryfa
specjalna ua przewóz transportów wagonowych łoju

j z Białogrodu, Prochorowki i Sołncewo (Nikolskaja)
do Warszawy-Pragi i Magazynów-Tranzytowych.

ZDxogrsb żels-zraa,
warszawsko-terespolska

powołując się na poprzednie swoje ogłoszenia, ni
niejszem zawiadamia, że taryfa wyjątkowa wpro
wadzona z dniem 15 (27) października r.